
Wrocław, dnia 26.05.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Budowa domu opieki wyręczającej przy wrocławskim hospicjum dla dzieci” - zagospodarowanie 

terenu (2/2023) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. Za najkorzystniejszą ofertę została uznana 

oferta Wykonawcy: 

PARTNER FIRMA BUDOWLANA SP. Z O.O. 

Topola Mała ul. Odolanowska 45, 63-400 Ostrów Wlkp. 

NIP: 6222515788 

cena brutto: 857.448,22 zł brutto  

Okres gwarancji na roboty budowlane (G): 60 m-cy  

Okres gwarancji na nasadzenia roślin (R): 12 m-cy 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy pzp oferta tego wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca 

ten spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

PARTNER FIRMA BUDOWLANA SP. Z O.O. 

Topola Mała ul. Odolanowska 45, 63-400 Ostrów Wlkp. 

NIP: 6222515788 

cena brutto: 857.448,22 zł brutto  

Okres gwarancji na roboty budowlane G: 60 m-cy  

Okres gwarancji na nasadzenia roślin R: 12 m-cy 

Punktacja zgodnie z kryteriami oceny ofert: 

Cena ofertowa (C) = 60 pkt. 

Okres gwarancji na roboty budowlane (G) = 0 pkt. 

Okres gwarancji na nasadzenia roślin (R): 0 pkt. 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY (S) = 60 pkt. 

 

 

AMBUD SP. Z O.O. 

Ul. Władysława Syrkomli 5, 51-141 Wrocław 

NIP: 8952209556 

cena brutto: 905.250,96 zł brutto 

Okres gwarancji na roboty budowlane G: 60 m-cy  

Okres gwarancji na nasadzenia roślin R: 12 m-cy 

Punktacja zgodnie z kryteriami oceny ofert: 

Nie dotyczy - oferta odrzucona. 



Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy pzp umowa z wybranym Wykonawcą może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę. 

 

Zatwierdził: Beata Hernik - Janiszewska 

 


